2025 01 29, Forteckning - lakare med MRO-utbildning

Namn

Ola Madsen
Micke Lowgren
Jonas Forsman
Johannes Kriisa
Jan Lundagards
Achim Edraki
Karl Gardfeldt

Goran Fellander

Samuel Lindholm

Denisa Talic

Arbetsplats/foretag
Prastgardskliniken AB
M&M Projektutveckling AB / Avonova Hélsa AB

Active Medica AB

Kriisa Holding AB

Priserva AB

One-Step-Ahead AB

VasaNova
Hamarzone AB
Psykab AB
B2BCare AB

Ort

Vallda

Stockholm
Uppsala/Stockholm
Stockholm

Ljusdal

Linkoping
Goteborg
Stockholm
Katrineholm

Helsingborg

E-post
ola.madsen@prastgardskliniken.se
mlowgren@outlook.com
dr.jonas.forsman@gmail.com
johannes@kriisa.se
jan.lundagards@priserva.se
achim@one-step-ahead.se
info@vasanova.se
goran.fellander@gmail.com
samuel@psykab.se

denisa.talic@b2bcare.se

Telefon
070-090 45 60
070-645 26 45
073-664 65 63
073-945 87 70
0651-12540
070-294 02 93
031-3809510
070-6409560
073-3994412
076-1776763

Webbadress

www.prastgardskliniken.se

WWwWWw.priserva.se
www.one-step-ahead.se

https://www.vasakliniken.se/vasanova/

www.psykab.se

www.b2bcare.se


https://www.vasakliniken.se/vasanova/
mailto:goran.fellander@gmail.com

